
U-20 PČ (U20)

Sastāvs (CZE - LAT)
Datums: 31.12.2025 Vieta: ASV Sākums: 22:40 Spēles Nr.: 4

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Čehijas U20 izlase Latvijas U20 izlase

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 MARIK Matyas
30 ORSULAK Michal

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VECVANAGS Mikus
30 MAURIŅŠ Nils Roberts

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 A PSENICKA Max
5 A JIRICEK Adam A
6 A MRTKA Radim
7 A FIBIGR Jakub A
8 A MAN Matyas
9 A DRAVECKY Vladimir
11 U KUBIESA Matej
12 U CURRAN Maxmilian
14 U NESTRASIL Vaclav
15 U CIHAR Vojtech
16 U ZEMLICKA Richard
17 U SIKORA Petr K
18 U POLETIN Tomas
19 U CHLUDIL Danny
20 U BENAK Adam
21 U KLIMA Jiri
23 A GALVAS Tomas
24 U NOVOTNY Adam
25 U HOCH Stepan
29 U DRANCAK Samuel

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A SĀRTS Krišjānis
4 A NAGLIS Rolands
6 A VĪTOLS Mārtiņš
7 U BĒRZKALNS Rūdolfs
8 U KLAUCĀNS Martins
10 A CJUNSKIS Harijs
11 U DIĻEVKA Dmitrijs
12 U PUMPIŅŠ Maksims
14 U MŪRNIEKS Olivers
16 U POLIS Roberts Jānis
17 U ANSONS Kristers
18 U NAUDIŅŠ Roberts
19 U OSMANIS Bruno
21 A RETENAIS Krists
22 U MACIJEVSKIS Antons
23 A ŠMITS Alberts A
24 U SERKINS Daniels
26 A BRIEDIS Oskars Nils K
27 U SIERADZKIS Markuss Kristiāns
28 U FLUGINS Kārlis

Galvenais treneris:
AUGUSTA Patrik

Galvenais treneris:
ĀBOLS Artis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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U-20 PČ (U20)

Sastāvs (CZE - LAT)
Datums: 31.12.2025 Vieta: ASV Sākums: 22:40 Spēles Nr.: 4

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Čehijas U20 izlase Latvijas U20 izlase

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 MARIK Matyas
30 ORSULAK Michal

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VECVANAGS Mikus
30 MAURIŅŠ Nils Roberts

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
5 A JIRICEK Adam A
7 A FIBIGR Jakub A
14 U NESTRASIL Vaclav
15 U CIHAR Vojtech
17 U SIKORA Petr K
6 A MRTKA Radim
23 A GALVAS Tomas
12 U CURRAN Maxmilian
18 U POLETIN Tomas
20 U BENAK Adam
3 A PSENICKA Max
8 A MAN Matyas
19 U CHLUDIL Danny
24 U NOVOTNY Adam
25 U HOCH Stepan
9 A DRAVECKY Vladimir
11 U KUBIESA Matej
16 U ZEMLICKA Richard
21 U KLIMA Jiri
29 U DRANCAK Samuel

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
23 A ŠMITS Alberts A
10 A CJUNSKIS Harijs
17 U ANSONS Kristers
14 U MŪRNIEKS Olivers
19 U OSMANIS Bruno
26 A BRIEDIS Oskars Nils K
21 A RETENAIS Krists
16 U POLIS Roberts Jānis
18 U NAUDIŅŠ Roberts
24 U SERKINS Daniels
6 A VĪTOLS Mārtiņš
2 A SĀRTS Krišjānis
8 U KLAUCĀNS Martins
27 U SIERADZKIS Markuss Kristiāns
7 U BĒRZKALNS Rūdolfs
4 A NAGLIS Rolands
28 U FLUGINS Kārlis
11 U DIĻEVKA Dmitrijs
22 U MACIJEVSKIS Antons
12 U PUMPIŅŠ Maksims

Galvenais treneris:
AUGUSTA Patrik

Galvenais treneris:
ĀBOLS Artis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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